



**KATUKIITÄJÄT**  
**TIEDOTUSLEHTI 3/99**  
**2.6.1999**

**[www.katukiitajat.fi](http://www.katukiitajat.fi)**

# Katukiitäjien Porvoon retki 13.5.1999

**Väärältä taholta levinnyt luulo matkan peruuntumisesta varjosti upeaa luistelumatkaa HELSINKI - PORVOO. Katukiitäjien innokkaimmat luistelijat uskalsivat kylmästä helatorstaiaamusta huomatta saapua varhain Finlandia-talon lähtöpaikalle. Erityisen varhain joutui heräämään neljän turkulaisen Katukiitäjän joukko joka odotti lähtöpaikalla hyvissä ajoin. Lopulta matkalle liittyi mukaan yhteensä 11 Katukiitäjää.**

Matkaan lähtijöiden määrää vähensi alkuvuikolla virheellinen tieto matkan peruuntumisesta. Syynä peruutukseen esitettiin liian kylmää luisteluilmaa. Katukiitäjien Internetin saaman tiedon mukaan ei voitu edellyttää, että uusien FinLinelle lähtevien olisi luisteltava lähes pakkaskelissä tällaisia matkoja. Kyseessä oli perinteisen luisteluretken lisäksi uusien FinLine-luistelijoiden katsastustilaisuus.

- Minä en tiennyt tästä sotkusta mitään ennen eilistä iltapäivää, toteaa FinLine-99-tapahtuman vastuuhenkilö, matkalla mukana ollut **Janne Eklund** Suomen Turusta.



Koleasta aamusta huolimatta lämpötila nousi kymmenen asteen paremmalle puolelle, ja melkein koko ajan paistanut aurinko kruunasi lähes täydellisen luistelukelin. Jopa t-paidassa oli miellyttävä luistella. Vastatuuli rasitti matkalaisia lähes koko 54 kilometrin matkan ajan. Tästä huolimatta myös ensimmäistä kertaa näin pitkälle matkalle lähteneet uudet Katukiitäjät saapuivat hymyssä suin Porvoon joen sillalle. Ruokahetken jälkeen innokkaimmat luistelijat kiertelivät hieman Porvoon keskustassa ja varsinkin ensimmäistä

kertaa Porvoossa olleet turkulaiset ihastelivat vanhan kaupungin ranta-maisemaa. Porvoossa nähtiin myös laakereiden pika-huolto, kun Janne Eklund kohenti huonoimpia laakereitaan paikallisen huoltoaseman suosiollisella avustuksella.

- Järkyttävä melu. Minulla on tässä toisessa renkaassa eri sarjan laakerit ja ne ovat aivan kuivat. Koskaan ei opi muistamaan missä kunnossa ne laakerit on jätetty varastoon kauden lopussa.

Vaikka matkaa oli jo takana lähes 60 kilometriä, lähti yhdeksän luistelijaa perinteitä uhmaten luistellen kohti Helsinkiä. Vastatuuli ei helpottanut vielääkään, mutta auringon paiste kohensi luistelijoiden mieltä. Tästä yli sadan kilometrin kokonaismatkasta selvisi erinomaisesti myös uudehko kiitjä **Raija Joutsenvirta**.

- Ihan mukavalta tuntui, mutta jos olisi puhuttu, että luistellaan takaisin, niin olisi tökkinyt heti alkuun. Kun puhuttiin että tullaan bussilla takaisin, niin kyllä oli mukava lähteä aamulla mukaan. Mutta takaisintulo onnistui mainiosti - kyllä minä aina tulen, vaikka hitaammin, mutta tasaisen varmasti.

Itse reitti Helsingistä Porvooseen on erinomainen luistelijaille. Reitti kulkee varsin pitkään (noin 36 km) pyörätietä, eikä rauhallinen liikenne pääse haittaamaan edes piennarosuuksilla. Kokonaismatkaksi kertyi kaikkine pyöräyksineen upeat 111,7 kilometriä keskinopeudella 16,3 km/h, joka on varsin hyvä suoritus ottaen huomioon sen, että lähes kaikki luistelijat olivat luistelleet ennen matkakoleiden kevätkelien vuoksi ainoastaan nimeksi.



# Länsirannikon konttori tiedottaa

---

## Turku-viikonloppu

Jo nelihenkiseksi kasvanut ”Turun osastomme” kutsuu kaikki tilapäisestä maisemanvaihdoksesta kiinnostuneet katukiitäjät viettämään luistelullista viikonloppua Turkuun 19. – 20.6. Lauantain varsin epävirallisessa ohjelmassa on mm. jokirantoihin ja niihin kiinnittyneisiin jokilaivoihin tutustumista. Sunnuntaina osallistumme näkyvästi yhteistyössä monivuotisen tukijamme Radiolinjan kanssa järjestettävään rullaluistelutapahtumaan. Tapahtumassa mm. paljon kilpailuja ja luistelukoulun toiminnan esittelyä. Mikäli olet kiinnostunut lähtemään soitele Turun osaston numeroon 040 – 733 5522 Katille, Hannulle, Sakelle ja Jannelle. Kuljetukset pyritään järjestämään kimpapakyydeillä ja majoituskulut pidetään mahdollisimman alhaisina.

## FinLine -99

FinLine -99 toimikunta on laittanut viimeisen Uusikaupunki – Turku etapin uuteen uskoon! Luvassa on todella kauniita maisemia ja muutama lisäkilometri... Viimeiset matkaan liittyvät aikataulutiedot ym. seuraavassa vielä ennen FinLinea ilmestyvässä tiedotteessa. Tässä vaiheessa on kuitenkin itse kunkin syytä tarkistaa vakuutusturvansa, sillä ilman voimassaolevaa tapaturmavakuutusta ei FinLinelle ole asiaa. Varaudu esittämään tosite vakuutuksesta ennen lähtöä edeltävänä viikonloppuna järjestettävässä pakollisessa infotilaisuudessa.

FinLine-ensikertalaisille Helatorstaina 13.5. järjestetty Helsinki – Porvoo testiluistelu kärsi ennätyskallisen koleasta

säästä. Virallisesti luistelu peruutettiin mutta kymmenen rohkeaa katukiitäjää uskaltautui kuitenkin matkaan. Sää koheni päivän edetessä ja lopulta Porvoosta tulittiin ensimmäistä kertaa myös luistellen takaisin.

FinLine-testiluistelu uusitaan jonkin verran Ring 3-luistelun yhteydessä niille, jotka eivät helatorstaina olleet mukana. Lähdemme Kaivopuistosta, Isolta puistotieltä 13.6.1999 kello 10.00. Matkalle ei kannata ottaa vyö-/juomapullolaukkaa suurempaa kanta-musta, sen sijaan kypärä on pakollinen. Matka luistellaan pienemmissä erivauhtisissa ryhmissä, joten kenenkään ei tarvitse yrittää ylittää kykyjään.

Vieläkö mielit tämän vuoden FinLinelle? Peruutuspaikkoja voit tiedustella: Janne ”Tku-II” Eklund, puh. 040 – 540 1810 tai email. [janne eklund@katukiitajat.fi](mailto:janne eklund@katukiitajat.fi).

## Å-Line -99

Å-Line paketti on kasassa seuraavaan tiedotteeseen mennessä. Merkkää kuitenkin kalenteriisi heinäkuun viimeinen viikonloppu jo varatuksi, sillä Suomen parhaat asvaltit odottavat taas rullaajia. Samaan aikaan käynnissä olevat Meripäivät takaavat Maarianhaminaan vilskettä ja nautimme tänä vuonna myös niistä majoittumalla Maarianhaminaan syrjäisen leirintäalueen sijasta. Lisäksi kaupungissa järjestetään Å-Line lauantaina 24.7. myös luistelukilpailut, mitkä edellyttävät läsnäoloa. Viikonlopon ohjelmasta ja maaseudulle suuntautuvista luisteluretkistä lisää siis seuraavassa tiedotteessa.

# Kansainvälisiä tapahtumia

## Solskenet

Ruotsin länsirannikolla elokuun 1. päivänä järjestettävä Solskenet on Tapahtuma jokaiselle matkaluistelijalle. Luisteltava matka on 70 km, Varbergista Falkenbergin kautta Halmstadiin, halki Ruotsin suosituimpien kesänviettopaikkojen. Valittavana on kilpasarja tai kuntosarja, joissa kummassakin minimivauhti on vaatimaton 10 km/h. Sokerina pohjalla kaikkien maaliinluistelleiden kesken arvotaan upouusi Ford Focus henkilöauto sekä lukuisia muita palkintoja! Kilpailu on päätös koko viikonlopun kestäneille liikuntatapahtumille, joiden osana järjestetään lauantai-iltana kilpailijoille pasta partyt.

Matkaan lähdetään perjantai-iltapäivällä (30.7.) ja paluu tiistai-iltana (3.8.). Matkan kustannusarvio ei ehtinyt valmistumaan tämän tiedotteen painoon menoon mennessä. Paikkoja tulee olemaan kuitenkin rajallinen määrä, joten ilmoita osallistumisaikaisesti mahdollisimman pian. Lisätietoja tulevissa tiedotteissa tai Janne "Tku-II" Eklundilta, puh. 040 – 540 1810 tai email [janne eklund@katukiitajat.fi](mailto:janne eklund@katukiitajat.fi).

## Berliinin maraton

42 kilometriä luistellen läpi historiallisen Berliinin satojentuhansien katsojien kannustaessa! Tätä ja paljon muuta tarjoaa 26. syyskuuta järjestettävä 26. Berliinin maraton. Maailman huiput lähtevät tänä vuonna tavoittelemaan lähes mahdotonta yhden tunnin alitusta 5000 Euron suuruisen bonuksen kannustamana ja katukiitäjät mittaamaan omaa kuntoaan koko luistelemaan maailman asteikolla. Maaliin on selvittävä 2½ tunnissa, jolloin kaulaan ripustetaan mitali bussikyödin sijasta.

Sunnuntai-iltana luisteltavan kilpailun lisäksi matkaohjelmaan kuuluu edellisenä

päivänä massiivisilla maratonmessuilla käynti sekä tankkaus yhdessä tuhansien kanssakilpailijoiden kanssa Pasta Partyillä. Muina aikoina tutustutaan kaupunkiin luistellen ja kävellen.

Matkalle on tarkoitus lähteä perjantai-iltana (24.9.) ja paluu maanantai-iltana (27.9.). Matkan hinta on noin 3000 mk / katukiittäjä sisältäen lennot, majoituksen ja osallistumismaksun. Paikkoja on rajallinen määrä, joten kiinnostuksesta lähteä mukaan kannattaa ilmoittaa heti. Lisätietoja tulevissa tiedotteissa tai Janne "Tku-II" Eklundilta, puh. 040 – 540 1810 tai email [janne eklund@katukiitajat.fi](mailto:janne eklund@katukiitajat.fi).

### Katukiitäjien kaupunkierrokset

Aktiiviset katukiitäjät luistelevat kuivalla ilmalla eripuolilla Helsinkiä. Kaikki luistelijat ovat tervetulleita mukaan luisteluvauhdista riippumatta. - Opi parhaat luistelureitit. - Usein tapaamme myös Katukiitäjien pujottelutiimin harjoittelemassa.

Luistelemme päivittäin, poikkeuksena keskiviikot ja päivät, jolloin Katukiitäjillä on muita retkiä tai tapahtumia. Lähemme arkisin Rautatieasemalta (Ravintola Elielin terassin vierestä) noin kello 18, viikonloppuisin kello 13.

Katukiitäjien keskiviikkoluistelut Keskiviikkoisin luvassa on erityisen kevyt retki Katukiitäjien jäsenille. Lähemme tällöin Isolta Puistotieltä Kaivopuistosta kello 18. Keskiviikkoisin erityisesti kaikki Katukiitäjien uudet jäsenet ovat tervetulleita tutustumaan muihin luistelijoihin ja oppimaan kaupungissa liikkumista!

Erityisen huonon sään tai muun tapahtuman vuoksi on mahdollista, että kokoontumispaikalle ei saavu luistelijointa.

# Uusi luisteluretki "Ring-3"

---

Lohjan- ja Porvoon-retkien suuren suosion vuoksi sunnuntaina 13.6.1999 luistellaan vihdoinkin uusi ajanvieteluontoinen luisteluretki "Ring-3", jota on toivottu jo usean vuoden ajan. Luisteluretki alkaa Helsingin Kaivopuistosta ja kiertää koko Kehä III -tien vastapäivään päättyen takaisin Kaivopuiston sydämeen. Tämä retki on mitä parhaita valmistautumista FinLine-99-matkaluisteluun.

Pidämme taukoja toivomusten mukaan noin 15 - 20 km:n välein ja tarkoituksena on ajanvieteluontoisuuden vuoksi edetä suurinpiirtein yhtenä laumana. Tutkailkaamme siis maisemia ja upeaa Kehä III:n pyörätietä kaikessa rauhassa.

Koko matkan pituudeksi tulee vähintään 88 kilometriä. Valtaosa matkasta on uudehkoa hyväkuntoista pyörätietä. Ainoastaan matkan loppupuoliskolla 16 kilometriä luistellaan FinLine-tyyliin maantien piennarta pitkin. Tämän osuuden turvallisuuden varmistamiseksi suosittelemme pukeutumista näkyviin vaatteisiin.

Mikäli matka vaikuttaa liian pitkältä tai et voi käyttää koko sunnuntaipäivääsi luistelemiseen, on matka helppo keskeyttää palaten Helsinkiin junalla Tikkurilan (28 km), Vantaankosken (41 km) tai Masalan (60 km) rautatieasemilta.

Lähdemme Kaivopuistosta, Isolta puistotietä 13.6.1999 kello 10.00. Kypärää on käytettävä. Luistelet omalla vastuulla. Säävaraus. Lisätietoja matkasta retken vetäjältä, Panu Tuomiselta, puh. 050 3080 223, sähköposti [panu.tuominen@katukiitajat.fi](mailto:panu.tuominen@katukiitajat.fi).

## Katukiitäjien uusi avoin sähköpostipalvelu

Uutena palveluna tarjoamme mahdollisuutta liittyä Katukiitäjien jäsenten omalle sähköpostilistalle. Tämän palvelun avulla voit myös sinä lähettää viestejä muille ilmoittautuneille katukiitäjille! Vaikka ilmoittautuisit listalle, ei sähköpostiosoitteesi näy muille jäsenille, ellet itse lähetä viestejä muille jäsenille. Listalle ilmoittautuneille jäsenille voi lähettää postia osoitteeseen [jasenet@katukiitajat.fi](mailto:jasenet@katukiitajat.fi). Osoitteeseen lähetetyt viestit jaetaan automaattisesti kaikille ilmoittautuneille.

Mikäli haluat Katukiitäjien jäsenenä liittyä tähän jäsenien avoimeen keskustelufoorumiin, lähetä vapaamuotoinen ilmoittautumisesi osoitteeseen [info@katukiitajat.fi](mailto:info@katukiitajat.fi). Osoitteesi lisätään sen jälkeen em. postituslistalle. Osoitteesi voit poistaa listalta ilmoittamalla siitä samaan osoitteeseen.

Roskaposti - eli anti-spam policy

Lista on tarkoitettu jäsenien keskinäiseen keskusteluun ja toivomme saavamme viesteistä ideoita myös varsinaisen seuratoiminnan kehittämiseen. Kaupallisia ilmoituksia ei listan kautta saa välittää, vaikkakin yksityishenkilöiden kertaluotoiset ilmoitukset esim. käytetyistä luistimista sallitaan. Muista myös laajemmin leviävät Katukiitäjien Kamapörssi-ilmoitukset. Ongelmien esiintyessä viestien lähetyksmahdollisuus häiriöviestejä lähettäneestä osoitteesta/Internet-domainista estetään.

Viralliset tiedotukset

Katukiitäjien omat tiedotukset postitetaan edelläolevasta palvelusta riippumatta kaikille jäsenmaksun 1999 yhteydessä sähköpostiosoitteensa ilmoittaneille. Mikäli olet jäsen, mutta unohdit sähköpostiosoitteesi pois jäsenmaksun lisätiedoista, voit korjata asian ilmoittamalla siitä suoraan Internet-tiedotukseen osoitteeseen [info@katukiitajat.fi](mailto:info@katukiitajat.fi).

# Kilpailukutsut

## PIRKAN RULLALUISTELU TAMPEREELLA 6.6.1999

---

Järjestetään Pirkan Pyöräilyn yhteydessä oheistapahtumana

### SARJAT

- 43 km Fitness-lenkki (jokaiselle ajanotto)
- 43 km Speed-kilpailu (järjestetty kilpailu)
- n. 1,5 km Lapsille Fun-rullaluistelukierros
- Rullasprint-haastekisa (nopeusmittaus)

Lenkille lähtijöitä pyydetään olemaan valmiit starttaamaan kuulutusten mukaan sunnuntaina 6. kesäkuuta klo 9:55 Rullasprint starttaa klo 12. Sateisen päivän sattuessa rullaluistelulenkkit peruutetaan turvallisuussyistä. Jokaisessa sarjassa on kypäräpakko.

### OSANOTTOMAKSUT

- 100 mk 43 km Kilpailussa palkitaan 10 parasta sarjoittain
- 20 mk 1,5 km Lasten Fun-rullaluistelu

### TIEDUSTELUT

Suomen Luisteluliiton aluetoimisto  
Aleksanterinkatu 20 B, 33100 Tampere  
Puh. (03) 223 4666, fax (03) 223 0599

### ILMOITTAUTUMINEN

Säävarauksin paikan päällä Tampereen Hakametsän jäähallilla sunnuntaina 6. kesäkuuta klo 8-9:45

## STADION 10 rullaluistelukilpailu

---

Aika: 12.6.1999 klo 14.00  
Paikka: Eläintarhan kenttä, Helsinki

Lähtö klo 14.00 Myl ja Nyl 10 km, kuntosarja M ja N 6 km.

Ilmoittautuminen kilpasarjoihin 5.6. mennessä Heikki Forsman, Lansantie 23 aA15, 02630 Espoo, puh. ja fax. (09) 522 330, puh. 050-5836 432, Kuntosarjaan ilmoittautuminen paikanpäällä ennen kilpailua.

Osallistumismaksu kilpasarjaan 50 mk ja kuntosarjaan 20 mk. Kunkin sarjan kolme parasta saavat mitalit, jokaiselle osallistujalle kunniakirja.

Lisätietoja: Petri Juvonen, p. (09) 481 641, t. (09) 189 4021

Järjestäjä: Helsingin Työväen Luistelijat

# Tapahtumakalenteri

---

Huovinretken rullaluistelu 10 km, Säkyä	5.6.
Stadion10	12.6.
Suvi-Ilta rullaluistelu 13 km, Forssa	19.6.
Rullaluistelutapahtuma, Turku	20.6.
FinLine -99	5. - 9.7.
Turku - Helsinki -luistelu	11.7.
Å-Line -99, Ahvenanmaa	(22./)23. - 25.7.
Solskenet, Ruotsi	1.8.
Raision rullaluistelumaraton	3.8.
Helsinki City Marathon	14.8.
Uudenkaupungin rullaluistelukilpailut	syyskuu
Berliinin maraton, Saksa	26.9.

# Kilpailukalenteri kesälle 1999

---

<u>Aika</u>	<u>Paikka</u>	<u>Tapahtuman nimi</u>
6.6.	Tampere	Pirkan Pyöräily, Inline Tour 1
9-12.6.	Helsinki	Rullasprintti, Stadi on 10
12.6.	Helsinki	Kilpailu, Stadi on 10
12-13.6.	Kestilä	
19.6.	Helsinki	
2-3.7.	Oulu	Rullasprintti, Rullakiekkoturnaus
3.7.	Rovaniemi	Inline Tour 2
10.7.	Pori	Inline Tour 3
17.7.	Kuopio	Inline Tour 4
18.7.	Kuopio	SM maraton
24.7.	Maarianhamina	Inline Tour 5
30.7.	Kestilä	
31.7.	Kestilä	
1.8.	Kestilä	
7.8.	Oulu	Inline Tour 6
14.8.	Helsinki	HCM, Inline Tour 7
elokuu	Lahti	Rata SM
28.8.	Kuusamo	Työpaikkafestival, Inline Tour 8

# Jäseneksi liittyminen

Jäsenmaksun suuruus on 150,00 mk ja se maksetaan tilille Katukiitäjät ry., MERITA PANKKI Helsinki-Arkadia 218518-32949.

Jäsenen tiedot välitetään maksun yhteydessä, minkä vuoksi on maksussa ilmoitettava viestinä:

- jäsenen nimi
- postiosoite
- puhelinnumero
- syntymävuosi
- mahdollinen sähköpostiosoite

Koska viitenumeroa ei käytetä, varmistu siitä, että käyttämälläsi maksutavalla viesti välittyy maksun saajalle. Tämä onnistuu myös maksuautomaatilla ja päätteellä maksettaessa

## Katukiitäjien jäsenedut

**CITY GYM** kuntosali (-20%, SAS:n talossa)

**ALEXIUM** kuntosali (-10%, Aleksanterinkatu 15)

**MEGASPORT** (-15%, kauppakeskus Kaisa)

**KESPORT Yliopistokatu** (-15% rullaluistelutarvikkeista)

**KESPORT PUHOS** Puotinharjun ostoskeskus (-15% rullaluistelutarvikkeista)

**ARENA SKATE PARK** (-15% rullaluistelutarvikkeista)

**McDONALD'S Iso Roobertinkatu** (erikoishintaisia tarjouksia Katukiitäjien jäsenkortilla, kysy tarkemmin paikan päältä)

Matkoja: kilpailut, Fin-line sekä muita tapahtumia

Eduellinen tapaturmavakuutus rullaluistelijalle

Asuja jäsenhintaan

Lajin viimeisimmät uutiset ja tapahtumat

Ennen kaikkea hauskaa seuraa ja ystäviä mukavan harrastuksen piiristä



# Kamapörssi

## Myydään:

K2-luistimien nilkkapultteja tilauksesta 50,-/kpl. Janne Eklund  
puh. 040 540 1810 / email: janne eklund@tomcat.pp.fi

## Ostetaan:

HALUAISIN OSTAA "PEHMEÄKENKÄISET" LUISTIMET (koko 38)  
Paula Lindgren puh. työ 615 20522 paula.lindgren@elc.beijer.fi

---

**Kamapörssi** ilmestyy joka tiedotteessa ja Katukiitäjien Internet sivuilla. Mikäli sinulla on myytävää tai ostettavaa rullaluistelutavaraa, ota yhteyttä Kiitäjätiedotukseen.

## Katukiitäjät ry:n hallitus vuonna 1999

**Anne Vatka**, puheenjohtaja P. 050-5151 681

**Sami Haapanen**, varapuheenjohtaja, tiedotus, jäsenrekisteri P. 050-523 0572,  
sami.haapanen@katukiitajat.fi

**Ritva Kinanen** sihteeri P. 040-569 1874, ritva.kinanen@katukiitajat.fi

**Janne Eklund**, matkaluistelu, FinLine P. 040-540 1810, janne eklund@katukiitajat.fi

**Ismo Hulmi**, talousvastaava, ismo.hulmi@katukiitajat.fi

**Sirpa Järveläinen**, postitus P.050-556 6686, sirpa.jarvelainen@katukiitajat.fi

**Panu Tuominen** Internet-tiedotus P.050-3080 223, panu.tuominen@katukiitajat.fi

## Kiitäjätiedotus

### Tiedotuslehti

Sami Haapanen  
sami.haapanen@katukiitajat.fi  
P. 050-523 0572

### Katukiitäjien Internet

Panu Tuominen  
panu.tuominen@katukiitajat.fi  
P. 050-3080 223